ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

МГЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МГЛИНА

Р Е Ш Е Н И Е

«____»____________2018г. №______

г.Мглин

Об исполнении бюджета Мглинского

городского поселения за 2017 год

           На основании итогового документа публичных слушаний от 14.05.2018 года по проекту решения «Об исполнении бюджета Мглинского городского поселения за 2017 год», рассмотрев отчет об исполнении бюджета Мглинского городского поселения за 2017 год, Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:
           1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Мглинского городского поселения за 2017 год по доходам в сумме 27 341 609,38 рублей,  расходам в сумме 24 239 155,42 рублей с превышением доходов над расходами (профицит  бюджета поселения) в сумме 3 102 453,96 рублей и  следующими показателями:

           -  доходов бюджета Мглинского городского поселения за 2017 год по кодам классификации доходов согласно приложению 1 к настоящему решению;
-  расходов бюджета Мглинского городского поселения за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения  согласно приложению 2 к настоящему решению;

-  расходов бюджета Мглинского городского поселения за 2017 год по разделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета Мглинского городского поселения за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению:

2.Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

3.Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района (www.mgladm.ry).
Глава города Мглина                                           А.П.Фомина